乌鲁木齐市水磨沟区石人沟街道办事处2017年部门预算及“三公经费”信息公开报告

根据《关于转发自治区财政厅进一步做好自治区预决算信息公开工作的通知》（乌财预【2014】31号）、乌鲁木齐市水磨沟区《关于印发水磨沟区预算信息公开工作实施方案的通知》（水政办【2014】75号）等文件要求，现将石人沟街道办事处2017年部门预算及“三公经费”信息公开如下。
一、部门基本情况
（一）主要职能：
1、负责贯彻执行区委、区政府交办的各项政务、业务工作及目标管理分解任务。
2、负责辖区政务、业务信息的调研、采集、编写、报送及反馈工作。
3、负责本辖区内村民代表联席活动及村换届选举工作。
4、负责发展街道经济工作，积极组织税收，完成区政府下达的经济指标。
5、负责组织辖区开展社会主义精神文明创建活动；负责纪律检查监督工作。
6、负责辖区社会治安综合治理的宣传、督查、指导、创建平安社区工作；负责维护社会稳定、流动人口登记管理工作；负责辖区统战及民族宗教、人员教育调解工作。
7、负责辖区环境卫生院落的宣传、督查、管理，保洁工作；负责开展爱国卫生创建及绿化达标工作。
8、负责辖区计划生育宣传、统计、指标发放、药具管理工作。
9、负责辖区计划免疫宣传、统计、妇幼保健、健康教育管理及“红十字会”宣教、急救知识普及、无偿献血工作。
10、负责辖区低保户管理、优抚登记、救济及残疾人、无军籍职工、抗战老战士、因公牺牲家属，在乡复员军人补助及高龄补贴发放工作；负责科普知识宣传及科普创建工作。
11、负责开展社区服务解决下岗职工再就业、劳动监察、办理社会保险补贴；负责企业退休化管理及组织各类技能培训、办理就业失业人员登记证工作。
12、负责接待、处理和反映辖区群众来信、来访工作。
13、负责街道社区的财政收支、财务管理及协税护税工作。
14、负责开展辖区群众文化宣传、“两基”教育达标工作。
15、负责辖区征兵、民兵建设工作。
16、承办区委政府交办的其他事项。
（二）内设机构：下设党政办公室、行政事务执法管理中心，社会事务管理服务中心，综治信访维稳中心及蝴蝶谷社区、葛家沟西社区

二、石人沟街道办事处2017年部门预算公开
（一）收支总体情况：根据乌鲁木齐市水磨沟区财政局批复2017年部门预算，区财政安排收入预算为2318.74元，均为经费拨款。
按照收支平衡的原则，2017年支出预算总额2318.74万元，其中，按支出功能分类：农林水支出471.5万元；城乡社区支出1380.89万元；社会保障和就业支出304.63元；公共安全支出161.72万元。
（二）财政拨款支出主要内容：2017年财政拨款支出为2318.74万元，其中按经济科目分类:工资福利支出247.82万元；商品和服务支出1632.27万元；对个人和家庭补助支出438.65万元。
三、水磨沟石人沟街道办事处2017年“三公经费”支出预算
2017年石人沟街道办事处“三公经费”预算安排总额为0.09万元。
（一）因公出国（境）费用未安排预算支出。因公出国（境）严格按照区委、区政府统一安排和其他相关以及上级等部门有关要求开展，并由区财政据实际因公出国（境）工作任务按规定程序进行预算追加和安排支出。
（二）公务接待费预算安排0.1万元。主要用于经批准的公务接待活动。
（三）公务用车购置及运行维护费预算安排预算支出11万元。
 附件：1.2017年石人沟街道办事处收支预算总表
2.2017年石人沟街道办事处政拨款支出预算表
          3.2017年石人沟街道办事处收入预算总表
4.2017年石人沟街道办事处支出预算汇总表
5.2017年石人沟街道办事处“三公经费”支出预算表
                         水磨沟区石人沟街道办事处
2017年2月13日